LEI . N9.. 1: 882 . DE 28 DE _ MAIO DE 1991:
"Muda denominaçao da atual Pr.~ça de Areia Bran
ql no 'bairro Areia B~anca 49 distrito paraPra-
ç'á Padre Sebástiãó' Limá".. . " -

'Áutor: Vereadur SEBASTIÃO DA SlLVr;I~RA.~
A"CÁMARA MUNICIPÂL"DE NOVA IGUAÇU,POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E'EU sANcioNO A

,S'EGUINTE LE I : -' .
. ,': Art. 19 - Pa.ssa a denominar.-se Praça 1'a-
··ê:i~e Sebastião' Lima' a 'atu~l' Praç~ de .Ár<"ja Bran

~á no bairro de 'Areia 'Btánca, 49 d~sÚito'.

.'. Art: 29 '- Est~ :Lei, entrarã, em :~i!?or. na
... : da ta de sua plIb I icaçao': _' _, ,

PROJETO N.o .._ ..l.a.1..J~
0o'hoRõe Jp fui ~\\f8 bN' .

P u b I iC • ~. ~..s&...J~

.: ..~~~~